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Histeria wokół paru przypadków odry rozlewa się już na Europę.
Teraz w Niemczech, gdzie niewielki procent rodziców szczepi
swe dzieci czymkolwiek, skorumpowane media zaczynają straszyć
apokalipsą trywialnej dziś choroby dziecięcej, żeby wprowadzić
tam przymus szczepień.

Myślę, że ani Niemcy ani Europa nie dadzą się sterroryzować
kartelom  szczepiennym.  W  Europie  każdego  roku  notuje  się
tysiące przypadków odry i nikt do tej pory nie histeryzował z
tego  powodu.  Wszystko  ma  związek  z  przygotowywanym  w  USA
pozwem  zbiorowym  przeciw  firmie  Merck,  która  świadomie
fałszowała  wyniki  dotyczące  skuteczności  i  bezpieczeństwa
szczepionek  MMR,  co  dobrowolnie  przyznali  pracownicy  i
współpracownicy tej firmy. Prawda jest taka, że w naszych
czasach  odra  nie  jest  groźna,  a  szczepienia  zabijają  i
okaleczają  miliony  zdrowych  dzieci,  nie  dając  im  trwalej
ochrony przed chorobami.

Z danych zebranych w bazie VAERS wynika, że szczepienia MMR
powodują najwięcej przypadków encefalopatii i autyzmu.

Tymczasem islandzki Minister Zdrowia uważa, że jeżeli procent
rodziców podejmujących decyzję o nie szczepieniu swoich dzieci
przeciwko chorobom będzie się zwiększał to będzie to powodem
do zmartwień. Minister dodał także, że w związku z tym miała
miejsce dyskusja na temat postawienia szczepień jako warunku,
aby dzieci przyjmowano do islandzkich szkół.

–  Zdaniem  głównego  epidemiologa  i  przedstawiciela  Dyrekcji
Zdrowia, jeszcze nie nadszedł czas na podejmowanie konkretnych
kroków w tej sprawie – mówił Kristján Þór Júlíusson, obecny
Minister Zdrowia.

W  niektórych  szkołach  publicznych  w  Stanach  Zjednoczonych,
dzieci  muszą  być  zaszczepione,  aby  do  nich  uczęszczać.
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Wymagane  jest  przedstawienie  książeczki  szczepień  przy
rejestrze.  Minister  powiedział,  że  odbyła  się  dyskusja  na
temat  wprowadzenia  podobnych  zasad  w  islandzkich
przedszkolach. Szczególnie, gdyby doszło do sytuacji, w której
liczba  szczepionych  dzieci  będzie  się  w  dalszym  ciągu
zmniejszać.

– Rozmawialiśmy na ten temat, ale na tym się skończyło. Nie
sądzę,  aby  obecna  sytuacja  wymagała  podjęcia  tego  kroku.
Jednak  gdyby  zaszła  taka  potrzeba  to  oczywiście  jestem
przygotowany na rozmowę z Dyrekcją Zdrowia na ten temat –
komentował minister.
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